SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS INDAIATUBA- SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS -  PCD

                       PESSOA COM DEFICIÊNCIA

 O Superintendente do SAAE – Serviço Autônomo de Águas e Esgotos de Indaiatuba, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições, torna público o deferimento das inscrições do Concurso Público 01/2019.
 Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o site
www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição informando seu login e senha,
acessar o Formulário de Recurso que estará disponível apenas no período estabelecido em cada divulgação,
preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo
para análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato receberá um número de protocolo para
acompanhamento da resposta do recurso interposto.
 Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso,
sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos.

Contra o indeferimento das inscrições PCD caberá recurso do dia 18 até o dia 22 de abril de 2019.
 Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile,
Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2019.
 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Indaiatuba, 17 de abril de 2019.

Sandro de Almeida Lopes Coral
Superintendente

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS - PCD

Inscrição Candidato Cargo

000245 ADILSON GONÇALVES DIAS ASSISTENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO

002564 ADRIANA SILVA BARBOSA ANALISTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO

011341 ALESSANDRO DIAS BENICIO AGENTE FISCAL

004101 ANDRE SANTANA ASSISTENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO

010522 ANGELA CUSTÓDIA MARTINS ASSISTENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO

013464 DANIEL MUNOZ SIQUEIRA ANALISTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO

008302 DANIELA DA SILVA BRITO AUXILIAR DE CONTROLE DE QUALIDADE

005520 DOUGLAS LEME DA SILVA JUNIOR AGENTE FISCAL

012530 EDER DE PAULA SANTOS ENCANADOR

003774 EDINALDO ALVES DOS REIS ENCANADOR

005216 EDNA BORGES DE SOUSA AGENTE FISCAL

002118 EDUARDA RAFAELA SCARPARI ASSISTENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO

011756 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS TELEFONISTA

011566 ELIZANGELA R. DOS ANJOS SILVANO DE SOUSA AUXILIAR DE CONTROLE DE ACESSO

011553 ELIZANGELA R. DOS ANJOS SILVANO DE SOUSA MONITOR CULTURAL

014177 ERNESTO FERREIRA CARDOSO NETO GUARDA VIDAS

012551 ERNESTO FERREIRA CARDOSO NETO MOTORISTA

000586 FLAVIO SILVA DA CRUZ AUXILIAR DE ENCANADOR

000610 FLAVIO SILVA DA CRUZ PEDREIRO

012281 FREDERICO MORAIS CALVAO AUXILIAR DE ENCANADOR

001259 GISLENE KAROL SOUZA DOS SANTOS AGENTE FISCAL

011264 GISLENE KAROL SOUZA DOS SANTOS TELEFONISTA

001006 GRACIELLA CORDEIRO COELHO AUXILIAR DE CONTROLE DE ACESSO

007572 JOÃO MARCELO GARCIA VIANNA AGENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO

007867 JOSÉ REINALDO SOARES DEL OMO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC)

012200 LUCIANE CRISTINA CESCHIM MONITOR CULTURAL

007940 MARINEZ SIMOES DE OLIVEIRA TELEFONISTA

002610 PAULO MOREIRA DE JESUS MOTORISTA

009811 PAULO MORGADO RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO

011656 PAULO RODRIGO REZENDE GUERRA AGUIAR PROCURADOR JURÍDICO

012802 ROSANGELA RODRIGUES MORENO CARADORI AGENTE FISCAL

000621 SUELI MARIA SACOMANI AGENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO

005531 THAÍS NAYANE DA SILVA ASSISTENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO

008266 VICTOR LEONARD BARBOSA TÉCNICO EM CONTROLE DE QUALIDADE